受文者：國立玉里高級中學
發文日期：中華民國107年6月13日
發文字號：南科大日字第1070008026A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校主辦2018全國高中職日語演講比賽辦法、報名表各

乙份，敬請推薦學生參加，請查照。

說明：

一、本演講比賽目的在於讓學生充分發揮日語口述能力，增進各

校互相觀摩學習與校際交流，並鼓勵優秀日語人才參與競賽。

二、初賽演講題目為自訂，報名表及演講稿(含CD或DVD)請於9月

28日前寄達本校應用日語系(以郵戳為憑)。

三、本校將於10月19日前以E-mail及信函個別通知入選者，並於

主辦單位網頁(http://japan.stust.edu.tw/)公告決賽名單。

決賽訂於11月2日(星期五)假本校舉行。

四、惠請貴校推薦學生參賽。

正本：各公私立高級中學
副本：本校應用日語系

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

南臺學校財團法人南臺科技大學 函

地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：黃心瑜
電話：(06)2533131#6301
傳真：06-3010007
電子信箱：jap@stust.edu.tw

* 1 0 7 0 0 0 4 5 4 0 *